Papa Inocenţiu al Vl-lea dăruieşte lui Ioan Pelvos (Pelros) canonic 
de Cenad (Cenadiensi) arhidiaconatul de Arad, devenit vacant în urma 
numirii lui Ioan Scherffenberg într-o slujbă de canonic în biserica de Gyor.

Arh. Vat., Reg. Aven. 244, fol. 258 r.v. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj- 
Napoca/1353.
Orig. hirtie.
REGEŞTE: Tort. Tdr, 1895, p. 63, nr. 114.

205 1353 iulie 13, Buda.

Lodouicus, dei gratia rex Hungarie, fidelibus suis, capitulo ecclesie 
Albensis Transsiluane, salutem et gratiam.

Dicitur nobis in personis religioşi viri fratris Bauduny Comuti, prio- 
ris cruciferorum sancti Johannis Jerusalemitani per Hungariam et Scla- 
uoniam, et sui conventus, quod possessio Reter vocata, in terra Tran- 
ssiluana, in pertinenciis sedis de Segeswar existens, ipsorum esset et omni 
iure ad ipsos pertineret, quam nune Nicolaus de Hegny indebite detineret 
occupatam, que recaptivacione indigeret.

Quare fidelităţi vestre firmiter precipiendo mandamus quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonnio fide dignum, quo presente 
Petrus de Tyla1 vel Nicolaus, filius Nicolai de Gerend aut Petrus de eadem 
sive Johannes de Tur seu Michael, filius Salamonis aut Michael, filius 
Hennyng, aliis absentibus, homo noster, predictam possessionem, presenti- 
bus vicinis et commetaneis eiusdem, legitime recapeant2 nomine iuris eorun- 
dem et statuat eisdem iure quo ad ipsos dinoscitur pertinere perpetuo 
possidendam, si non fuerit contradictum; contradictores vero, si qui fue- 
rint, citet ad nostram presenciam, ad terminum competentem; et post 
hec seriem ipsius statucionis et3 tocius3 finem3 nobis fideliter rescribatis.

Datum Bude, in festo beate Margarethe virginis et martyris, anno 
domini M° CCCmo Lm0 tertio.

<Pe verso, de aceeaşi mină :> Fidelibus suis, capitulo ecclesie Albensis 
Transsiluane, pro religioso viro fratre Bauduno Comuti, priore cruciferorum, 
et suo conventui4 recaptivatoria.

Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, credincioşilor săi, 
capitlului bisericii de Alba Transilvaniei, sănătate şi milostivire.

Ni se spune în numele călugărului frate Baldovin al lui Cornutus, 
priorul cruciaţilor sfîntului Ioan din Ierusalim din Ungaria şi Slavonia,
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precum şi în al conventului său, că moşia numită Reteşdorf, aflătoare în 
ţara Transilvaniei, din locurile ce ţin de scaunul Sighişoara, este a lor şj 
ţine de ei cu tot dreptul şi că acum o ţine pe nedrept cotropită Nicolaede 
Hendorf şi e nevoie de luarea ei din nou în stăpînire.